2

ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА                                         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000
                                                                                   № 00
с. Цингалы
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 06.04.2015 № 11 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Цингалы» (с изменениями на 06.05.2016)

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с изменениями на 26 июля 2017 года), Постановлением Совета Министров - Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 № 1090 «О правила дорожного движения» (с изменениями на 26 октября 2017 года), Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.09.2017 № 50-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об административных правонарушениях», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 06.04.2015 № 11 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Цингалы» (с изменениями на 06.05.2016) следующие изменения:
1.1.  Подпункт 4 пункта 3.1 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Цингалы                                           А.И. Козлов